
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 23/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 2. června
do neděle 8. června

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Zámecké uzeniny
Lovecký / Herkules 
salám
100 g

  červená suchá vína 
původem z Moldávie

  podávejte k masitým pokrmům, 
sýrům i dezertům 

  doporučená teplota podávání 
16 – 18 °C

  bílá polosladká vína 
původem z Maďarska

  podávejte k bílým masům, 
rybám a k lehkým předkrmům

  doporučená teplota 
podávání 11 – 12 °C

  aromatizovaný vinný 
koktejl, různé druhy

  osvěžující nápoj, který 
se hodí ke grilování

  doporučená teplota 
podávání 5 – 8 °C

Ungheni
•Merlot 
• Cabernet 

Sauvignon

Tokaji
•Furmint
•Hárslevelü
•Muskotály

Conte Passione
Hugo

0,75 l  (1 l  66,53)

ýý
mm

19,90
29,90

levnější o33%

8,90
super cena

Rebel
Hořká 11
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

Vodka
0,7 l  
(1 l  214,14) 
37,5 % 
alkoholu 
křišťálově 
čistá vodka
kvalita 
z Německa

Gemerka
Botanica
1,5 l  
(1 l  10,60)
různé druhy

15,90
super cena

Davidoff  
Fine 
Aroma
Instantní 
káva
100 g

119,90
super cena

Nutella   750 g  (100 g  18,65)

139,90
super cena

Skatt
Smažené 
brambůrky 
Solené / 
Česnekové
210 g  
(100 g  14,24)

29,90
super cena

Pivovar 
Podlesí
Řemeslné 
pivo
1 l PET 
různé druhy

84,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Mortadella
80 g  (100 g  31,13)

24,90
super cena

39,90
super cena

Lawa
Chlazené palačinky
600 g  (100 g  8,32) 
různé druhy

49,90
super cena

Vitana
Poctivá Majonéza
425 ml  (1 l  93,88) Ležák

0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 
3 Kč

24,90
super cena

Funkční 
ochucené 
minerální 
vody
0,7 l  
(1 l  35,57)
různé druhy

9,90
super cena

Meruňka
Hruška
Švestka
0,5 l  
(1 l  179,80)
 30 % 
   alkoholu

89,90
super cena

1,5 l

54,90
super cena

49,90
super cena

89,90
139,90

levnější o36%

Toaletní papír  
10 × 200 útržků 4vrstvý

99,90
super cena

ilustrační foto

0,75 l  (1 l  73,20)

1,5 l  (1 l  59,93)

149,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

aa

susupepep r cenassusupepep r cena

CENY MĚSÍCE
ČERVEN

gheni
MMMMMMMMerererrerlolololooloolol t tt tttttt

g

CaCaCaaabebebeeeebeernrnrnrnnrnnrnnnetetetetettetetettttt

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
ČERVEN

NORMA23_s1.indd   1 20.05.2025   14:09



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Barevná letní nabídka   

Pánské komfortní 
pantofl e 

• měkký svrchní materiál v kvalitním koženém vzhledu
• polstrovaná stélka z pravé kůže činěné bez pomoci chromu 
• lehká PU podešev
• velikosti 42 – 45 tmavě 

hnědá

černá

béžová

399,90*
cena za pár

Produkt 
pravidelně 
kontrolován

  Sportovní obuv 
„Sabots“
dámská a pánská

• textilní svrchní materiál • měkká textilní stélka
• ultralehká phylonová podešev • dámská ve velikostech: 
38 – 41 • pánská ve velikostech: 41 – 44
• možno prát na 30 °C

námořnická 
modrá/
tmavě šedá

námořnická 
modrá/fi alová

399,90*
cena za pár

šedá/
tyrkysová

Pánské tričko, sada 4 ks
• s kulatým výstřihem • jednobarevné: 100% bavlna; šedá melanž: 

85 % bavlna, 15 % viskóza •  M (48/50) – XXL (60/62)

2x námořnická modrá, 
šedá melanž, červená

visvisskózkózkózkózkóza •a •a •a a MMMM (4(4(4(4(( 8/58/58/58/58/50)0)0)0)0) )) X– XX X XXLXLXL XL XL (6(6
2x šedá melanž, královská 
modrá, černá

2x černá, šedá melanž, bílá
349,90*

cena za sadu

  Dámské keprové capri kalhoty
•  vysoký podíl bavlny s elastanem •  velikosti S (36/38) – XL (48/50)

299,90*
cena za provedení

Pánské chino šortky
• 98 % bavlna, 2 % elastan

• pro normální výšku postavy • rovný střih 
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

  Pánské sneaker ponožky, 
sada 5 párů

• vysoký podíl bavlny • zpevněná středová část ponožky 
•  velikosti 39/42 – 43/46

tymiánová
taupe

Sluneční brýle 
• plastové i kovové sluneční brýle • pánské, dámské 
i dětské modely • ochranný faktor UV 400 • různé velikosti 
a barevná provedení 

79,90*
cena za kus

Pražská 
šunka

• 100 g • nejvyšší jakost
• krájená

26,90
31,90

levnější o 16 %

Berlinki
Vepřové párky
•  250 g  (100 g  11,96)g ( g )g ( g )

29,90
39,90

levnější o 25 %

Müller
Müllermilch
•  400 g  

(100 g  6,23)
• různé druhy

24,90
31,90

levnější o 22 %

Pribináček
Vanilka
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g  10,95)
• 12%

21,90
27,90

levnější o 22 %

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Falkenštejn 
Řemeslná 
piva
• 1 l • PET
• různé druhy

79,90
super cena

Milkeffekt
Party mix 
pařených sýrů
• 500 g  (100 g  43,98)

219,90
super cena

Delikatesní 
plátky sekané 

se sýrem / s paprikou
• 125/150 g  (100 g  29,52/24,60)gg ( gg , , ))g ( g , , )

36,90
super cena

RIBO
Salcichon
Španělský salám
• 250 g  (100 g  19,96)

49,90
super cena

Lidové přední 
koleno
• cca 1,2 kg  (100 g  10,90)

10,90
super cena

cena za 100 g

(příklad modelů)

  Dámský volný, dlouhý top 
s krajkou

• 95 % viskóza, 5% elastan • módní výstřih
• lehký kvalitní splývavý materiál
• velikosti M (40/42) – XXL (52/54)

Pletený elastický 
pásek, dámský nebo pánský

129,90*
cena za provedení

PRAVÁ
KŮŽE

ská skákáská 
modrm á, čmodrm á, č,,

ická momodrá,ráádráická moodrá,dráád

2x černá, šedá melanž, bílá2x černá, šedá melanž, bílá

viskózový 
materiál, 

hebký na omak

NOVINKA

199,90*
cena za provedení

červená
modrá

černá

černá humus
zvonkově
 modrá

tymiánováááá

včetně barevně 
odpovídajícího 
látkového 
opasku

299,90*
cena za provedení

námořnická 
modrá

199,90*
cena za 5 párů

 ve dvou délkách: 
cca 90 – 110 cm nebo 
cca 110 – 130 cm

černá

barevný

velbloudí 
srst

námořnická 
modrá

NOVINKA
NOVINK

Módní dámská taška 
„Shopper“

cca 42 x 34 x 14 cm
• 100% polyester • extra velký úložný prostor
• odolná a lehká se stabilními uchy
• hlavní přihrádka na zip a malá vnitřní taška

každá 
s malou 
toaletní 
taškou

tropické léto

leopardí

269,90*
cena za provedení

mamalálá lá vnivnivnitřntřntřní tí tí tí taškaškaškaškaaaa

s ananasy „Hello Summer“

s květinami „Flower of Youth“

*
(najdete 
ve stojanu)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA23_s2-3.indd   2 20.05.2025   14:11



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  za skvělé ceny!

399,90*
cena za provedení

159,90*
cena za provedení

Povlak na anatomický 
polštář, sada 2 ks

• 95 % bavlna, 5 % elastan • univerzální velikost 
• s úpravou proti srážení Sanfor

Voskované ubrusy 
„Ecotex“ 

s raženým povrchem
• odolné, odpuzují nečistoty • z robustního PVC
• omyvatelné vlhkým hadříkem

99,90*
cena za provedení odcena za provedení od

100 × 140 cm  99,90
130 × 160 cm  129,90
Ø 140 cm  129,90
140 × 190 cm  199,90
140 × 220 cm  199,90

1699,90*
cena za provedení

Bezdrátový reproduktor
se základnou, TX-317

• LC displej • Bluetooth® 5.3 • integrované rádio • SOS funkce • 2x sluchátkový 
výstup • včetně napájecího adaptéru, nabíjecího kabelu, optického kabelu, audio 
kabelu, digitálního koaxiálního kabelu

   víceúčelový přehoz, 
cca 220 x 240 cm

• ideální jako přehoz na postel nebo sedačku
• obzvlášť lehký • 100% polyester

399,90*
cena za provedení

zelená

®

Koberec „Billy“ cca 100 x 150 cm
• vrchní materiál 100% polyester • neklouzavá spodní strana
• výška vlasu cca 3,5 cm

299,90*
cena za provedení

Dámská noční košile 
„Uncle Sam“

• 100% bavlna • lehce projmutá
• pohodlný a kvalitní single Jersey materiál
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

Bohemilk 
Selský sýr plátky 
s probiotiky
•  100 g

24,90
29,90

levnější o 17 %

Jadel
• 105/110 g  (100 g  28,48/27,18)
•  různé druhyééé drudrudruhyhyhyhyyé druhy

29,90
35,90

levnější o 17 %

Agricol 
Tatarská omáčka
Majonéza
•  230 ml  

(1 l  108,26)

24,90
31,90

levnější o 22 %

54,90
super cena29,90

super cena

Grilovací párečky 
s medvědím 
česnekem
•  230 g  

(100 g  
23,87)

Francouzská 
paštika
s provensálským kořením 
• 300 g  (100 g  9,97)300 (100 9 97)300 (100 9 97)• 3• 3• 3• 30000 00 g g g (10(10(100 g0 g0 g 999,97,97,97))))• 300 g (100 g  9,97)

29,90
super cena

Aspikový čtyřlístek
• 140 g  (100 g  14,21)

19,90
super cena

Salám 
s kapií

• 100 g • 83% masa

17,90
super cena

GG
sss
čč
•••

Kuře uzené
• 1000 g  (100 g  14,99)

149,90
super cena

Vimeal 
Restované nudle 
se závitky
• 370 g  (100 g  22,95)

84,90
super cena

549,90*
cena za provedení

  Ruční akumulátorový vysavač
• vysávání suchých i mokrých nečistot

• až 15 min. provozu • omyvatelný permanentní fi ltr
•  dodávané příslušenství: kartáčová hubice, štěrbinová hubice, 

nástavec pro vysávání mokrých nečistot
•  dobíjecí základna s adaptérem 

(možnost připevnění na stěnu)
• hlučnost 80 dB

  Prošívaná přikrývka 
4 roční období, cca 140 × 200 cm

• letní přikrývka a přikrývka na přechodné období se po sepnutí promění 
v hebkou, hřejivou zimní přikrývku • sametově jemná tkanina z mikrovlákna, 
příjemná na omak • potah a výplň 100% polyester • hmotnost výplně: letní 
přikrývka cca 500 g, přikrývka na přechodné období cca 700 g

499,90*
cena za provedení

                        
         Bavlněné krepové povlečení
          1x povlak na polštář cca 70 x 90 cm
      1x povlak na přikrývku cca 140 x 200 cm
    • 100% bavlna • nežehlí se • snadno se udržuje • SOFT TOUCH – extra 
hebké na dotek • prodyšné

se skrytě všitým 
značkovým zipem

ra – exextra

NOVÉ
BARVY

  ideální pro seniory a 
osoby s problémy se 
sluchem

  bezdrátový – lze 
umístit kamkoli pro 
přímý poslechový 
zážitek

NOVINKA

NOVÉ
BARVY

antracitová šampaňská
hygienická díky úpravě Aegis - zmírňuje 
množení bakterií způsobujících zápach

ornament, 
modrá/
zelená

pruhy, lila

pruhy, pudrová

květiny, bílá

• jemná tkanina
• měkká na dotek
• příjemná vrchní 
  strana

NOVINKA

růžová/
modrá

akvamarínová

námořnická 
modrá/
růžová

M24LSXRD3
Hohenstein HTTI

šedá

149,90*
cena za sadu

cca 150 cm

cca 100 cm
stříbrná

opálově 
šedá

smetanově 
bílá

*

00
00

EU

(příklady 
modelů)

y 
NOVÉ
VZORY

NOVINKA
N

Dekorativní polštářek,
cca 40 x 40 cm
s motivem SWIFTIE nebo SONIC
• s výplní • 100% PES

NOVINKA

329,90
cena za provedení

399,90

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 2. června
do neděle 8. června

nípovlečení

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA23_s2-3.indd   3 20.05.2025   14:15



Žvýkací bonbony 
s ovocnou příchutí

• 1000 g  (100 g  8,99)

Konopný Cannagel
•  250 ml  (1 l  319,60)

Hadí jed
masážní 
gel
•  380 ml  

(1 l  262,89)

79,90
super cena99,90

super cena

Dilek 
Plněné vinné listy /
Bílé fazole
•  400 g  

(100 g  
14,98)

59,90
super cena

Herbavera
Kostival 
mast 
s konopím 
a mátou 
• 200 ml  (1 l  349,50)))

69,90
super cena

Melitta 
Bella 
Crema 
La Crema
• 1 kg
• zrnková káva

369,90super cena

89,90super cena

Bohemia 
Regent
Různé 
druhy
•  0,5 l  

(1 l  25,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

12,90super cena

Bonduelle
Zlatá kukuřice 
• 510 g / PP 420 g  (100 g  12,73/15,45)

Hrášek 
• 600 g / PP 390 g  (100 g  10,82/16,64)

64,90
super cena

29,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

Hrušky / Broskve / 
Ovocný koktejl

•  540 g / PP 330/310/305 g  (100 g  18,15/19,32/19,64)  
•  různé druhy•• uhyuhy

59,90super cena

Herbavera
Žilní mazání pro 
krásné nohy / 
Kafrovka 
mazání 
s kafrem 
a konopím
•   200 ml  

(1 l  349,50)

69,90
super cena

Vlašské ořechy XXL
• 425 g  (100 g  32,92)

Becherovka
Fruits & Herbs
Grapefruit & Hops
•  0,5 l  (1 l  359,80)
•  20 % alkoholu

179,90super cena

Ořechové 
speciality 

•  350 g  (100 g  31,40)

109,90
super cena139,90

super cena

Démon
Polotmavý 
speciál
• 0,5 l  (1 l  31,80)
záloha na lahev 
3 Kč

15,90super cena

Šuměnky
•  10 g  (100 g  49,00) • různé druhy

4,90
super cena

Kláštorná
Kalcia
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální 

voda 
s vysokým 
obsahem 
vápníku

14,90super cena

Korunní
s příchutí 
mango 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

79,90super cena

Camasella 
Sangiovese 
Primitivo IGT 
•  0,75 l  (1 l  106,53)
•  italské červené 

polosuché víno

Studentská 
směs

•  500 g  
(100 g  21,98)

22,90super cena

Originální hospodské 
brambůrky 
Solené / Česnekové / Paprikové
• 100 g

109,90
super cena

119,90
super cena

cena od

79,90super cena

Sun Argan
Opalovací mléko OF 30  
•  200 ml  (100 ml  89,95)  179,90
Tělové máslo s arganovým olejem
•  200 ml  (100 ml  84,95)  169,90
Arganové tělové mléko po opalování
•  300 ml  (100 ml  39,96)  119,90

Duplo  
Chocnut 
•  130 g  

(100 g  
61,46)

•  multipack 
tyčinek

Sušenky
Dubai / Baileys
• 128 g  (100 g  42,89)g gg g

54,90super cena

39,90super cena

59,90super cena

Lay’s 
Chorizo & Roasted Onion 
příchuť choriza a jemné cibulky

Mac & Cheese 
příchuť makaróny a sýr
• 130 g  (100 g  30,69)

Grig 
Sušení 
červíci 
s příchutí 
parmezán
•  13 g  

(100 g  
460,77)

Reber
Constanze
Mozartovy
Koule
•  200 g  

(100 g  59,95)
•  různé druhy

Kinder  Kinderini 
•  250 g  

(100 g  
39,96)

g g
g  g

6)6)

99,90super cena

119,90super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA23_s4-5.indd   4 20.05.2025   14:20



19,90
super cena

Targa Florio
Limonáda
Tonic 
•  1,33 l  

(1 l  22,48)
•  různé 

druhy

Oplatky 
s lískooříškovou / s mléčnou náplní
• 50 g  (100 g  19,80)

Sanytol 
Čistič 
na kuchyně /
Čistič na 
koupelny /
Universální čistič
•  500 ml  (1 l  159,80)
Univerzální 
čisticí utěrky
•  36 ks  (1 ks  2,22)

79,90
super cena69,90

super cena

Včelí jed gel masáž APIS
•  600 ml  (1 l  233,17)

139,90
super cena159,90

super cena

Toaletní papír s motivem
•  16 ks • 3vrstvý

59,90
super cena

Polický uherák 
se sníženým 
počtem „E“
•  400 g  (100 g  27,48)

109,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

125 g
MASA

MASSIMO
Frappé 
kávový 
nápoj 
s příchutí 
vanilka / 
karamel
•  10 × 25 g  

(100 g  
27,96)

NESCAFÉ
3v1 Creamy Latte
• 28 sáčků à 15 g  (100 g  23,79)
• instantní kávový nápoj

69,90super cena

99,90super cena

Azurit
Aviváž
Magnolia fantasy 
Sakura sensation
•  1,628 l  (1 l  61,36)
•  74 pracích dávek

99,90
super cena

Třemšín 
• 400 g  (100 g  24,98)
•  fermentovaný 

trvanlivý salám

99,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

139 g
MASA

Balis 
Odpadkové pytle 
žluté zatahovací 
• 35 l • 15 ks

89,90
super cena

29,90super cena

79,90super cena

79,90super cena

Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

6 kg

699,90
super cena

Cool
Nealko
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•  různé 

druhy

16,90super cena

Klim 
Marshmallow Tenderness 
s kousky malin / jahod
• 240 g  (100 g  20,79)g gg g

49,90super cena

Roshen
Bonny 
Fruit
želé 
bonbóny
•  200 g  

(100 g  14,95)
•  různé druhy

29,90super cena

Francouzský salám
s nožíkem
• 375 g  (100 g  34,64)

129,90super cena

9,90
super cena

Polévka 
do hrnečku
•  různé druhy 

a gramáže

Paw patrol 
Obilné kuličky 
kakao / obilné 
barevné 
kroužky
• 375 g  (100 g  21,31)

Elmas 
Gigant croissant
• 160 g  (100 g  13,69)
• různé druhy

79,90super cena

21,90super cena

 9,90super cena

CENA

SUPER

Parodontax
Zubní pasta
• 2 × 75 ml  (100 ml  99,93) 
• duopack • různé druhy

Discreet 
Slipové vložky
• 60 ks

duopack

149,90
super cena

Boršč 
•  zeleninová polévka s červenou řepou

Soljanka 
•  zeleninová 

polévka 
s houbami

•  480 g  
(100 g  
12,48)

Toshe 
Wc blok
•  4 × 55 g  

(100 g  
40,86)

•  různé 
druhy

CAFFÉ 
VERGNANO 
1882
Arabika 
zrnková  
•  250 g  (100 g  31,96)

CAFFÉ VERGNANO 
1882
Arabika 
mletá káva  
•  250 g  

(100 g  31,96)

CENA

SUPER

CENA

SUPER

24,90super cena

Aquila 
tea
•  1,5 l  (1 l  16,60)
• ledový čaj
• různé druhy

Poctivá polévka
•  různé druhy a gramáže

29,90super cena

RC Cola  
Top Topic
•  1,5 l  

(1 l  15,93)

23,90super cena

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 2. června
do neděle 8. června

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy

NORMA23_s4-5.indd   5 20.05.2025   14:24



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
•  340 g  (100 g  20,56)
•  různé druhy

69,90
 super cena

Stará 
myslivecká
Žitná
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  38 % alkoholu

159,90
 super cena

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

11,90
 super cena

Buřty
• 600 g  (100 g  9,98)

59,90
69,90

levnější o 14 %

Víno Cibulka
Rulandské bílé/ 
Chardonnay/
Sauvignon
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  bílá jakostní vína 

původem z ČR

aa
ílé/ ílé/ 
//

79,90
 super cena

Prantl 
Tokajská 
klobása
•  200 g  

(100 g  22,45)

44,90
49,90

levnější o 10 %

VALTICKÉ 
PODZEMÍ
Müller 
Thurgau
• 0,75 l  (1 l  119,87)
• bílé víno polosuché

89,90
119,90

levnější o 25 %

Zlatopramen 
11
•  1,5 l  (1 l  26,60)
•  světlý ležák
•  PET

39,90
 super cena

dd

Platan
Desítka
•  0,5 l  

(1 l  21,80) 

10,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

aa

14,90
 super cena

Rama
Máslová příchuť
•  225 g  (100 g  17,73)
•  100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 20 %

Tchibo
Special Café
•  250 g  

(100 g  
31,96)

•  mletá 
káva

79,90
99,90

levnější o 20 %

Ahmad
Čaje
•  20 × 2 g  (100 g  124,75) •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

15,90
22,90

levnější o 31 %

Agro Jesenice
Jesenická směs 
• 350 g  (100 g  4,54)

Hamé  
Svačinka
•  75 g  (100 g  26,53) 
• paštika na svačinku

19,90
26,90

levnější o 26 %

Vitana
Bujon Masox 
•  110 g  (100 g  27,18)
•  10 ks

29,90
44,90

levnější o 33 %

Paw Patrol 
Vejce s překvapením 
a cukrovinkou 
•  10 g  (100 g  249,00)

24,90
29,90

levnější o 17 %

STR8
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(100 ml  
174,75)

•  různé 
druhy

69,90
89,90

levnější o 22 %

Bacon Snack
•  50 g  

(100 g  
23,80)

11,90
14,90

levnější o 20 %
Old Spice
Sprchový 
gel 3 v 1
•  400 ml  

(1 l  199,75) 
•  různé druhy

79,90
99,90

levnější o 20 %

Costa Brava
Fuet Extra
•  150 g (100 g  29,93)

44,90
57,90

levnější o 22 %

Arax
Jasmínová rýže
•  500 g  

(100 g  
4,38)

21,90
26,50

levnější o 17 %

Horažďovické
Jemné knedlíky
•  400 g  

(100 g  
4,98) 

•  sypká 
směs

g  g 
g  g

á á

19,90
24,90

levnější o 20 %
Horažďovická
Bramborová kaše 
s mlékem 
•  100 g 

14,90
19,90

levnější o 25 %

15,90
 super cena

Capri-Sun
•  0,2 l  (1 l  39,50) 
• různé druhy

7,90
 super cena

7,90
 super cena

Sarotti
Kočičí jazýčky
• 100 g

39,90
49,90

levnější o 20 %

Ležák
Brodská 10
Haškův 
tradiční
•  0,5 l  

(1 l  15,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

100 g 
VYROBENO ZE 

145 g
MASA

Mattoni
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  7,93)
•  perlivá

11,90
 super cena

Gatorade
•  0,75 l  

(1 l  19,87)
• různé druhy

14,90
 super cena

NOVÉ
v sortimentu

%%%%%%%%%%6%%%%262 %26%%% %%%%%%%%%%3%%%%3333 %33%%% %%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%% %%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 2. června
do neděle 8. června

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA23_s6.indd   6 20.05.2025   14:31



ilustrační 
foto

39,90
49,90

levnější o20% 24,90
34,90

levnější o29%

26,90
29,90

levnější o10%

Kuřecí prsní 
medailonky

• 400 g  (100 g  19,98)

79,90
92,70

levnější o14%

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  41,80)
světlý ležák
plech

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Kosmetické kapesníky
200 ks 
2vrstvé

BIO VIGO 
Kombucha 
s příchutí 
mango 
a maracuja 
    330 ml  

  (100 g  
    120,91)

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

Pepsi
Cola
330 ml  
(1 l  45,15)
plech

Boba Cat
Bubble Tea 
s příchutí passion fruit a liči
320 ml  (1 l  77,81) plech

Milko
Tvaroh tučný
250 g  (100 g  7,56)

18,90
24,90

levnější o24%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º CFerrero
Raffaello
150 g  (100 g  53,27)

Semtex
Energy 
drink
0,5 l  
(1 l  39,80)
original

19,90
super cena

79,90
super cena

20,90
super cena

13,90
super cena

14,90
super cena

Nestlé
Nesquik
350 g  (100 g  22,83) 

79,90
99,90

levnější o20%

Slipové vložky 
24/32/45 ks 

29,90
39,90

levnější o25%

Rybí salát 
v majonéze
150 g  (100 g  11,93)

Zatahovací 
pytle 
na odpadky
120 l
20 ks

17,90
22,90

levnější o22%

Náplň do 
automatického 
osvěžovače 
250 ml  
(1 l  159,60)
různé druhy 
kompatibilní 
s Praktix 
a Air Wick 
automatický 
osvěžovač 
vzduchu

39,90
49,90

levnější o20%

Jägermeister 
Scharf
1 l
33 % alkoholu

299,90
super cena

69,90
79,90

levnější o13%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 5. června
do neděle 8. června

Kuřecí prsníKuřecí prsní
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA23_s7.indd   7 20.05.2025   14:32



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

24,90
29,90

levnější o17%

0

Datle bez pecky
400 g  (100 g  12,48)

Čoko-tyčinky s náplní
150 g  (100 g  23,27) různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

900

24,90
28,90

levnější o14%

Goldblume
Žitný chléb  
celozrnný 
500 g  (100 g  4,98)

90

Filety z pečené makrely 
v nálevu

325 g  (100 g  18,43) různé druhy

Čirý vývar ve skle
140 g  (100 g  17,79) různé druhy

59,90
74,90

levnější o20%

0

Kapary  jemně kořeněné 
100 g

19,90
24,90

levnější o20%

90

34,90
41,90

levnější o17%

0

Smetanový puding 
Vanilka / Čokoláda

400 g  (100 g  8,73)

24,90
29,90

levnější o17%

909

Kondenzované 
mléko

340 g  (100 g  5,26)
4 %

17,90
22,90

levnější o22%

0

49,90
59,90

levnější o17%

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  19,96)

různé druhy

0

Kávový 
nápoj

Cappuccino / Latte Macchiato / Espresso
250 ml  (1 l  59,60)

14,90
19,90

levnější o25%

0900

Kuličky 
červené řepy 

330 g / PP 220 g  (100 g  9,06/13,59)

29,90
34,90

levnější o14%

900

34,90
super cena

Tortelloni 
Gnocchi
250/500 g  
(100 g  9,96/4,98)
různé druhy

CENOVÁ BOMBA

899,90super cena

999,90

®  
Rohožka s potiskem cca 50 × 70 cm
•  s protiskluzovou spodní stranou
•  100% polyamid

99,90*
cena za provedenícena za provede

(příklady modelů)

NOVÉ

VZORY

béžová

EE
®  koberec „Soft Touch“

cca 160 × 240 cm
• extrémně odolný – lemovaný po celém obvodu • vhodný na podlahové 

topení • 100% polypropylen/polyamid • tlumí zvuk chůze 
a je příjemný na chůzi

399,90*
cena za provedení

Vysoušeč vlasů
• příkon 2000 W
•  3 stupně nastavení teploty
•  2 stupně nastavení rychlosti
•  vzduchová tryska
•  ultralehká konstrukce

Žehlička na vlasy
• délka kabelu 180 cm • ultralehká konstrukce, 
pouhých 235 g • teplota: 220 °C • příkon 45 WEU

šedá

9 90*
provedení

VVysVys šoušouš ččečeč llvlavla ůůsůsů
• příkon 2000 W
•  3 stupně nastavení teploty
•  2 stupně nastavení rychlosti
•  vzduchová tryska
• ultralehká konstrukce•  ultralehká konstrukce

Žehlička naička na vlasy

Zastřihovač vlasů  399,90
• napájení síť/aku 
•  provozní doba akumulátoru 

40 minut 
•  2 hřebenové nástavce 

s unikátním Lock-Up systémem 
•  hmotnost 140 g

Zastřihovač chloupků / kotlet  169,90
•  nerezové břity 
•  omyvatelné střihací hlavy
•  integrované osvětlení 

Elektrický 
holicí strojek  
329,90
•  bezšňůrový 

provoz na 
integrovaný 
nabíjecí 
akumulátor 

•  samoostřicí 
holicí frézky 

•  hmotnost 
107 g

Za
• n
•  p

4
•  2

s
•  h

ko

y

otlet  169,90

k 

y 

169,90*
cena za provedení od

Podsedák „Lisboa“
cca 38 × 38 × 8 cm, extra vysoký

• odnímatelný potah ze 100% polyesteru
• pro pohodlné sezení a snadné vstávání
• uvolňuje tlak na meziobratlové ploténky a páteř
• protiskluzová spodní strana

349,90*
cena za provedení

Moderní skládácí brýle
• dioptrie od +1,00 do +3,50 
• unisex

99,90*
cena za provedení

cc
a 

24
0 c

m

909999999999999999999999999999999999999999,90,9,9,9,9,9,9,9,,,,9999999,90
9999999999999 9

cca 160 cm

se značkovým 
zipem

šedá

přírodní

v módním 
manšestrovém 
vzhledu

cena za provedení

antracitová

páteřpáteřp

NOVINKA

NOVINKAýý
00 do +3,50 

NOVINKA

včetně cestovního pouzdra

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 5. června
do neděle 8. června

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA23_s8.indd   8 20.05.2025   14:33


